｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：臺教資(六)字第1110123199號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函、日常節能指標導入建築能效評估的適用對象及預定時程 (61853_A090000
00E_1110123199_senddoc1_Attach1.pdf、61853_A09000000E_1110123199_senddo
c1_Attach2.pdf)

轉知內政部建築研究所2023年版「綠建築評估手冊－基本
型」及「綠建築評估手冊－住宿類」，自中華民國一百十

二年七月一日起實施，請查照。

依據內政部建築研究所 111年 12月 12日建研環字第
1117638716號函辦理。
旨揭手冊之電子書請於明（112）年1月1日起上內政部建
築研究所官網（http:// www.abri.gov.tw/）之資訊與服務\各
類 申 請 書 表 下 載 \ 手 冊 ， 及 智 慧 綠 建 築 資 訊 網
（https://smartgreen.abri.gov.tw/）之專業人士\檔案下載\智
慧綠建築出版品資訊下載。

如有相關問題請參考附件，或洽該所聯絡人：陳先生，02-
89127890分機281。

正本：各公私立大專校院

副本：國立臺中科技大學(永續循環校園推動辦公室)

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：楊哲欣
電話：(02)7712-9125
電子信箱：shin@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國111年12月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/12/14
10:05:03

第1頁，共1頁

環境安全衛生中心111/12/14

1110015266

	1111214公文
	61853_A09000000E_1110123199_senddoc1_Attach1 (1)
	61853_A09000000E_1110123199_senddoc1_Attach2 (2)